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Pakiety wakacje 2024

T: 539 017 092

www.wynajemtoyoty.pl
E: wynajemtoyoty@bonkowscy.pl

  Nowoczesne i ekonomiczne auta hybrydowe
   W cenie pełne ubezpieczenie i obsługa serwisowa
   Obniżona cena na dodatkowe doby wynajmu
  Assistance na terenie Europy
  Elastyczny limit kilometrów

MODEL 1 dzień km 7 dni km 10 dni km 14 dni km kaucja
Yaris Cross 89 zł

100

623 zł

900

890 zł

1 200

1 246 zł

1600

2 500 zł
C-HR 99 zł 693 zł 990 zł 1 386 zł
Corolla TS

119 zł 833 zł 1 190 zł 1 666 zł
3 000 złCorolla Cross

RAV4 199 zł 1 390 zł 1 890 zł 2 490 zł
Pakiet dodatkowych km do 1500: 70,00zł/100km

Pakiet dodatkowych km pow. 1500: 50,00zł/100km

* Ceny brutto za cały okres najmu
** promocja obowiązuje od 06.06.2024 r. do 31.08.2024 r.


